
 

2009-08-11 12:15:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 265/09 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 24 kwietnia 2009 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zmiany: Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 
45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
z 2007 r. Dz.U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 z 2009 r. 
Dz. U. Nr 19, poz. 100) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XXIX/175/08 Rady Miejskiej w 
Augustowie z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie bud�etu miasta na 2009 rok, Burmistrz 
Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   19.094 zł. 

Dział 751 „Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli   
  i ochrony prawa oraz s�downictwa”      19.094 zł: 

rozdział 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” 19.094 zł: 

§ 2010      19.094 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   19.094 zł. 

Dział 751 „Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli   
  i ochrony prawa oraz s�downictwa”      19.094 zł: 

rozdział 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” 19.094 zł: 

§ 4110        1.483 zł, 
§ 4120           239 zł, 
§ 4170      13.670 zł, 
§ 4210        2.202 zł, 
§ 4300           950 zł, 
§ 4370             50 zł, 
§ 4410           500 zł. 

§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   19.900 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”      13.800 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du      
  terytorialnego”     13.800 zł: 

§ 4300      13.800 zł. 
Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska”      6.100 zł: 

rozdział 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach”   6.100 zł: 

§ 4300        6.100 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   19.900 zł: 



 

2009-08-11 12:15:00 
 

Dział 750 „Administracja publiczna”      13.800 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du      
  terytorialnego”     13.800 zł: 

§ 4110        2.500 zł, 
§ 4120           300 zł, 
§ 4170      11.000 zł. 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska”      6.100 zł: 

rozdział 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach”   6.100 zł: 

§ 4170        6.100 zł. 

§ 4. Zwi�kszenie dochodów i wydatków bud�etu miasta zwi�zane jest z otrzymaniem 
dotacji celowej na realizacj� zada� zleconych zwi�zanych z organizacj� i przeprowadzeniem 
wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarz�dzonych na dzie� 7 czerwca 2009 r. – 
pismo DSW – 980 – 7 / 09 – 19.094 zł. 

Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków dotycz�: 

- w rozdziale 75075 o kwot� 13.800 zł – zabezpieczaj� �rodki na zatrudnienie osób do 
obsługi Centrum Informacji Turystycznej na okres sezonu turystycznego, 

- w rozdziale 90004 o kwot� 6.100 zł zabezpieczaj� �rodki na wykonanie 
inwentaryzacji zieleni w Parku Miejskim. 

§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      75.439.882 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta      77.594.410 zł; 

3) deficyt bud�etowy         2.154.528 zł; 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.194.528 zł, 
- po�yczk�          160.000 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       800.000 zł; 

4) przychody          6.110.000 zł; 

5) rozchody          3.955.472 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.544.815 zł. 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


